
 
 

UCHWAŁA NR XIV/96/2025 
RADY GMINY MARIANOWO 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r., 
poz. 889), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Stargardzkiego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę – ul. Wiśniową, obejmującą działkę o numerze 
ewidencyjnym 836, w obrębie ewidencyjnym Marianowo, gmina Marianowo, zgodnie z wykazem 
stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Ustala się przebieg drogi, wymienionej w ust. 1, zgodnie z mapą stanowiącą załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Marianowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   

   
Przewodnicząca Rady Gminy Marianowo 

 
 

Jolanta Rębisz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 września 2025 r.

Poz. 3825



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/96/2025 

Rady Gminy Marianowo 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

WYKAZ 

L. p. Przebieg drogi  Nr ewidencyjny 
działki  

Powierzchnia (ha) 

1. ul. Wiśniowa – od zjazdu z drogi powiatowej 
Marianowo – Barzkowice do ul. Brzegiem 

Jeziora – długość 157 mb 

836 0,09 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3825



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/96/2025

Rady Gminy Marianowo

z dnia 29 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3825


	UCHWAŁA NR XIV/96/2025 RADY GMINY MARIANOWO z dnia 29 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	Zalacznik 2

		2025-09-16T12:08:56+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




